OSNOVNA SKOLA IVE ANDRICA

ZAGREB

MILOVANA KOVACEVICA 18

OIB: 24061503881
HR9323600001101398194

Tel: +385(1)6679255 Fax: +385(1)6677186

JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Dokument: 1,4,5
Razdoblje Od: 1.1.2025. / Do: 31.1.2025.

PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. | Opis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 1.1.2025. |POSETNO STANJE | | | | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 28.245,69 |
| 1.1.2025. |POSETNO STANJE | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 472,47 |
| 1.1.2025. |POSETNO STANJE | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 2.960,30 |
| 1.1.2025. |POSETNO STANJE | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 13,71]
| 1.1.2025. |POSETNO STANJE | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 281,59 |
| 1.1.2025. |POSETNO STANJE | \ \ | 3142 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 485,04 |
| 1.1.2025. |POSETNO STANJE | | | | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 7.922,77 |
| 1.1.2025. |POSETNO STANJE | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 9.614,20 |
| 1.1.2025. |POSETNO STANJE | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 115,35 |
| 1.1.2025. |POSETNO STANJE | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 118,12 |
| 1.1.2025. |POSETNO STANJE | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 6.536,29 |
| 1.1.2025. |POSETNO STANJE | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 72,53
| 1.1.2025. |POSETNO STANJE | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 115,35 |
| 1.1.2025. |POSETNO STANJE | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 97,45 |
| 1.1.2025. |POSETNO STANJE | \ \ | 3171 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 208,50 |
| 1.1.2025. |POSETNO STANJE | | | | 3171 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 20.112,75 |
| 1.1.2025. |POSETNO STANJE | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 2.796,47 |
| 1.1.2025. |POSETNO STANJE | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 1.182,60 |
| 1.1.2025. |POSETNO STANJE | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 419,56 |
| 1.1.2025. |POSETNO STANJE | \ \ | 3433 |ZATEZNE KAMATE | 166,01
| 1.1.2025. |POSETNO STANJE | \ \ | 3955 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 969,60 |
| 1.1.2025. |POSETNO STANJE | | | | 3958 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 151147 |
| 1.1.2025. |POSETNO STANJE | \ \ | 3958 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 726,05 |
| 1.1.2025. | NAPLATA NAKNADE PO RACUNU | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 0,16]
| 2.1.2025. 12124 obragun place | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 104,20 |
| 2.1.2025. 12124 obraun place | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 18.080,18 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 2.1.2025. |12/24 obragun place | | | | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 2.983,23
| 2.1.2025. 12124 obragun place | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 282,56 |
| 2.1.2025. [12/24 obraun place | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 144,30 |
| 2.1.2025. |12/24 obragun place | | | | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 23,81]
| 2.1.2025. 12124 obraun place | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 11.524,95 |
| 2.1.2025. [12/24 obraun place | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 1.901,61 |
| 2.1.2025. |12/24 obragun place | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 334,54
| 2.1.2025. 12124 obraun place | \ \ | 3113 |PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 221,97 |
| 2.1.2025. [12/24 obraun place | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 36,62 |
| 2.1.2025. |12/24 obragun place | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 109.329,94 |
| 2.1.2025. 12124 obraun place | \ \ | 3113 |PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 2.668,38 |
| 2.1.2025. [12/24 obraun place | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 18.479,71|
| 2.1.2025. |12/24 obragun place | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 2.266,44 |
| 2.1.2025. 12124 obragun place | \ \ | 3205 |Pristojbe i naknade | 504,00 |
| 2.1.2025. [12/24 obraun place | \ \ | 3113 |PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 393,24 |
| 2.1.2025. |12/24 obragun place | | | | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 64,89 |
| 8.1.2025. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1001 - God.:2024 |zagrebagki holding d.o.0. PODRUZNICA CISTOCA | | ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUCGEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 538,04 |
| 8.1.2025. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1002 - God.:2024 |EKO-DERATIZACIJAD.O.O. | 38001831721 [10000 ZAGREB | | 3239 |OSTALE USLUGE | 365,00 |
| 8.1.2025. |Temelinica-1 - Br.Dok.:1003 - God.:2024 [coDE ALPHA J.D.0.0. | 37633153514 |[ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 382,05 |
| 8.1.2025. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1004 - God.:2024 [copE ALPHA J.D.0.0. | 37633153514 |ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 377,50 |
| 8.1.2025. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1005 - God.:2024 |AKD-zASTITAD.0.0. | 09253797076 |10000 ZAGREB | | 3239 |OSTALE USLUGE | 49,60 |
| 8.1.2025. |Temelinica-1 - Br.Dok.:1006 - God.:2024 [Mala tvornica software-a | 12555479457 [10040 Zagreb-Duprava | 3239 | OSTALE USLUGE | 58,06 |
| 8.1.2025. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1007 - God.:2024 [SEKULA d.0.0. FRAN-PEK | 64825148875 |Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 474,81 |
| 8.1.2025. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1008 - God.:2024 [VINDIJA  mlijeéni proizvodi \ | VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 965,53 |
| 8.1.2025. |Temelinica-1 - Br.Dok.:1009 - God.:2024 [VINDIJA  mesni proizvodi | 44138062462 | VARAZDIN | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 327,55 |
| 8.1.2025. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1010 - God.:2024 [VINDIJA  mesni proizvodi | 44138062462 |VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 951,64 |
| 8.1.2025. |Temeljnica-1- Br.Dok.:1011 - God.:2024 [VINDIJA  mlijeéni proizvodi \ | VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 659,90 |
| 8.1.2025. |Temelinica-1 - Br.Dok.:1012 - God.:2024 | Telemach Hrvatska d.o.o. | 70133616033 [Zagreb | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 25,38
| 8.1.2025. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1013 - God.:2024 [FINA - Financijska agencija | 85821130368 | Zagreb | 3439 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1,66 |
[ 912025 | | \ \ | 3205 |Pristojbe i naknade | 504,00 |
| 912025 | | | | | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 22.123,39 |
[ 912025 | | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 11.124,49 |
[ 912025 | | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 18.479,71|
| 912025 | | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 78.750,44 |
[ 912025 | | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 2.266,44 |
[ 912025 | | \ \ | 3122 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 359,57 |
| 912025 | | | | | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 44,40
| 912025 | | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 40,46 |
| 912025 | | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 137,11
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 912025 | | | | | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 36,62 |
| 10.1.2025. |naplata naknade po ragunu | \ \ | 3434 | OSTALI NESPOMENUTI FINANCIJSKI RASHODI | 192,62 |
| 10.1.2025. | naplata naknade po ragunu | \ \ | 3434 | OSTALI NESPOMENUTI FINANCIJSKI RASHODI | 0,64]
| 10.1.2025. 12124 | | | | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 14,76 |
| 10.1.2025. [12/24 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 17,89
| 10.1.2025. [12/24 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 14,31]
| 10.1.2025. 1224 | | | | 3111 | PLACE ZA REDOVAN RAD | 57,24 |
[ 10.1.2025. [12724 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 3.616,03]
| 10.1.2025. [12/24 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.672,84 |
| 10.1.2025. 12124 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 12.791,31 ]
[ 10.1.2025. [12724 | \ \ | 3122 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 385,25 |
| 10.1.2025. [12/24 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 2.983,23 |
[ 10.1.2025. 12124 | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 282,56 |
[ 10.1.2025. [12724 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 8.773,46 |
| 10.1.2025. [12/24 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 2.304,99 |
| 10.1.2025. 12124 | | | | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 446,50 |
| 10.1.2025. [12724 | \ \ | 3163 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.901,61 |
| 10.1.2025. [12/24 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 334,54 |
[ 10.1.2025. 12124 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 89,55 |
| 10.1.2025. [12/24 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 28,85 |
| 10.1.2025. [12/24 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 2381 |
[ 10.1.2025. 12124 | | | | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 25,90 |
| 13.1.2025. |Temeljnica-1 - Br.Dok 967 - God.:2024 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 591,29 |
| 13.1.2025. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:951 - God.:2024 [KRALJ - ZASTITA J.D.0.0. | 17663591370 |ZAGREB | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 50,00 |
| 13.1.2025. |Temelinica-1 - Br.Dok.:1021 - God.:2024 [In Rebus d.0.0. za informatitke usluge, turisticka age] 91591564577 | 10000 Zagreb | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 130,44 |
| 13.1.2025. |REGRES PB | \ \ | 3121 |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 600,00 |
| 13.1.2025. |REGRES | \ \ | 3171 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 600,00 |
| 13.1.2025. |Ulazni ragun-173 |LEDO PLUS d.o.0. | 07179054100 [ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 195,49 |
| 14.1.2025. | | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 78,65 |
| 14.1.2025. | | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 68,42 |
| 14.1.2025. | | | | | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 64,89 |
| 14.1.2025. | | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 246,17 |
| 15.1.2025. |Ulazni ragun-116 [kRAS DD. \ B | 3203 |REPREZENTACIA | 22,96 |
| 16.1.2025. | naknada po ragunu | | | | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 0,32]
| 23.1.2025. |dnevnica Kjfes Hrgovan | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 60,00 |
| 23.1.2025. |Ulazni ragun-166 |UGOSTITELJSKO-TURISTICKO UCILISTE | 83456348759 |10020 ZAGREB | | 3205 |Pristojbe i naknade | 20,00 |
| 27.1.2025. |Ulazni ragun-114 [syskD.0.0. | B | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 169,00 |
| 31.1.2025. |skodbor 12/24 | \ \ | 3201 | NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRENIH TIJELA I SLIENO | 566,13 |
| 31.1.2025. |placa 1/25 | \ \ | 3205 |Pristojbe i naknade | 368,00 |

Stranica: 3/4



PRIMATELJ KONTO

| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 31.1.2025. |placa 1/25 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 112.864,33 |
| 31.1.2025. |placa 1/25 | \ \ | 3113 |PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 1.817,91
| 31.1.2025. |placa 1/25 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 18.922,55 |
| 31.1.2025. |placa /25 | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 2.784,89 |
| 31.1.2025. |placa 1/25 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 18.655,16 |
| 31.1.2025. |placa 1/25 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 3.078,09 |
| 31.1.2025. |placa /25 | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 373,88
| 31.1.2025. |placa 1/25 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 14.566,62 |
| 31.1.2025. |placa 1/25 | \ \ _ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 2.403,52 |
| 31.1.2025. |placa /25 | | | . | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 470,90 |
| 31.1.2025. |e tehnicar 1/25 | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 92,05 |
| 31.1.2025. |gradanski odgoj 1/25 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 192,42 |
| 31.1.2025. | gradanski odgoj 1/25 | | | | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 31,75]
| 31.1.2025. |materijaina prava 1/25 jubilarana herceg | \ \ | 3121 |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 122,72
| 31.1.2025. |materijaina prava 1/25 jubilarana herceg | \ \ | 3121 |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 300,00 |
| 31.1.2025. | materijalna prava 1/25 jubilarana herceg | | | | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 20,25
| 31.1.2025. |zamijene 1/25 | \ \ | 3113 |PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 2.124,32]
| 31.1.2025. |zamijene 1/25 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 350,53 |

Ukupno: | 621.493,49 |

Odgovorna Osoba: DUBRAVKA MIKLEC
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